

---

# Summerville ApS

**CVR-nr.: 39058715**

Daugaardsvej 2 st th  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2024**

---

**Shanti Christel Broeng**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Summerville ApS  
Daugaardsvej 2 st th  
2800 Kongens Lyngby  
  
e-mailadresse: shanti@summerville.dk  
  
CVR-nr.:            39058715  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er udgør et underskud på 9.152. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 224.

Ledelsen er bekendt med, at der jf. Selskabslovens §119, skal tages stilling til den tabte egenkapital på over 50% - herunder gøre tanker om, hvorvidt den tabte egenkapital kan genskabes. Ledelsen forventer, at genetablere den tabte egenkapital ved fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.  |
|---|------|---------------|--------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-9.153</b> | <b>4.297</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-9.153</b> | <b>4.297</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | 0             | -295         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-9.153</b> | <b>4.002</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-9.153</b> | <b>4.002</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |              |
| Overført resultat                       |      | -9.153        | 4.002        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-9.153</b> | <b>4.002</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|                                  | Note | 2023          | 2022          |
|----------------------------------|------|---------------|---------------|
|                                  |      | kr.           | kr.           |
| Udsudte skatteaktiver            |      | 9.735         | 9.735         |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      | 692           | 0             |
| Andre tilgodehavender            |      | 0             | 1.551         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>     |      | <b>10.427</b> | <b>11.286</b> |
| Likvide beholdninger             |      | 3.972         | 23.711        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>14.399</b> | <b>34.997</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>             |      | <b>14.399</b> | <b>34.997</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023          | 2022          |
|---|------|---------------|---------------|
|   |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000        | 40.000        |
| Overført resultat   |      | -39.776       | -30.623       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>224</b>    | <b>9.377</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 2.175         | 2.008         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 12.000        | 12.499        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 0             | 11.113        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>14.175</b> | <b>25.620</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>14.175</b> | <b>25.620</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>14.399</b> | <b>34.997</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             | -30.623                      | 9.377        |
| Betalt udbytte      | 0                                  | 0                            | 0            |
| Årets resultat      | 0                                  | -9.153                       | -9.153       |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                             | -39.776                      | 224          |

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0